
    

ÇORLU İMAM HATİP ORTAOKULU OKUL – AİLE BİRLİĞİ YÖNETİM KURULU 

2023-2024 EĞİTİM - ÖĞRETİM YILI FAALİYET RAPORUDUR 
 

2023-2024 Eğitim-Öğretim yılında okulumuzun Okul-Aile Birliği Yönetim Kurulunu Oluşturmak 
için 31/10/2023 tarihinde Genel Kurul Toplantısı yapılmıştır. Yapılan Genel Kurul toplantısında açık 
oylamayla ve oy birliğiyle Yönetim Kurulumuza 5 (Beş) Asil Üye Olarak Ersin KALPAKLI (Birlik 

Başkanı); Muradiye ATEŞ (Başkan Yardımcısı); Eşref ÇALIŞKAN (Muhasip Üye); Çiğdem AKALAN 

(Sekreter Üye) ; Uğur TÜRK (Üye) seçilmişlerdir.  
Okul-Aile Birliği Yönetim Kurulu olarak göreve seçildiğimiz 28 Ekim 2023 tarihinden bugüne kadar 

gücümüz yettiğince ve imkânlar elverdiğince okulumuza ve öğrencilerimize faydalı olmaya çalıştık. 
Özellikle yapılan etkinlikler ve velilerimizin bağışlarıyla elde edilen gelirleri kullanarak elimizden geldiği 
kadar bu süreci doğru yönetmeye çalıştık.  

Birlik Yönetim Kurulu olarak Okul Yönetimi ile beraber 2023-2024 Eğitim-Öğretim Yılı başından 

bugüne kadarki çalışmalarımızı maddeler halinde şöyle sıralayabiliriz. 
1. Okulumuzun her türlü temizlik, dezenfektan ve kırtasiye malzemeleri ihtiyacı birliğimiz tarafından 

karşılanmaya çalışılmıştır. 
2. Okulumuza takılan arıtma sistemi bakımları yapılarak öğrencilerin temiz içme suyuna ulaşmaları 

sağlanmıştır. 
3. Öğrencilerimiz için okuma kitapları alınarak okulumuz kütüphanesi zenginleştirilmiştir. 
4. Bilişim araçları ile ilgili eksikler giderilmiştir. Sanal SMS alımları yapılmıştır. 
5. Acil onarım gerektiren malzemelerin tamiri birliğimiz tarafından karşılanmıştır. 
6. Asansör bakımları ve arızaları zamanında yaptırılmıştır. 
7. Su deposu, kazan, elektrik sistemi periyodik bakımları yaptırılmıştır. 
8. Kız ve erkek mescitlerinin halıları yıkanarak öğrencilerin istifadesine sunulmuştur. 
9. Kamera sistem, ve diğer bilişim araçlarının bakım ve onarımları yaptırılmıştır. 
10. Okulumuz öğrencilerinin hazırlamış olduğu Kutlu Doğum Programı ile ilgili her türlü masraflar 

karşılanmıştır. 
11. Okulumuzun ve maddi imkânlardan yoksun öğrencilerin eğitim ve öğretimle ilgili zorunlu ihtiyaçları 

imkânlar ölçüsünde karşılanmaya çalışılmıştır. 
12. Okul - Aile Birliği Yönetim Kurulumuzun göreve başladığı tarih olan 28/10/2023 ile 19/10/2024 tarihleri 

arasında Okul-Aile Birliği Gelir-Gider Cetveli aşağıya çıkarılmıştır: 
 

 

  

 

 

 

 

 

              

  



 OKUL BİNAMIZA YAPILAN ÇALIŞMALAR  
 

1- Okulumuzun iç ve dış cephe tamir ve bakımlarının yapılması 
2- Katlara su arıtma sisteminin bakımının yapılması 
3- Öğrencilerimiz için okuma kitapları alınarak okulumuz kütüphanesi zenginleştirilmesi 
4- Okul ortamlarının hijyeninin sağlanması için dezenfekte çalışmaları 
5- Boya-bakımların yapılması 
6- Okulun tüm kamera sisteminin bakım ve onarımlarının yapılması 
7- Bilişim araçları bakım ve onarımlarının yapılması 
8- Okuldaki tüm fotokopi makineleri bakım ve takviyelerinin yapılması 
9- Fotokopi kağıdı takviyesi-toner alımlarının yapılması 
10- Okul su deposunun temizletilmesi 

11- Mescit halılarının yıkatılması 
12- Okulun ilaçlatılması 
13- Su deposu motorlarının bakım ve onarımlarının yaptırılması 
14- Okul kalorifer sistem bakımının yapılarak bacaların temizletilmesi 
15- Okulun temizlik malzemesi ihtiyacının karşılanması 
16- İdari işler için gerekli yazılımların alınması 
17- Lavabo musluklarına tasarruf aparatı takılması 
18- Bilişim araçları alımı 
19- Öğrencilere ödül alımı 
20- Ses cihazlarının bakımı ve onarımı 

 

Okul-Aile Birliği Yönetim Kurulu olarak bütün bu çalışmaları kısıtlı maddi imkânlarla 

gerçekleştirdik. Geçtiğimiz yıl özellikle kermes ve atık kağıt dönüşümünden elde dilen gelirlerle bu miktar 
artmaya başlamıştır. Yine eksik olan kaynaklara rağmen okulumuz ve öğrencilerimiz için sınıf ve okul 
ortamını iyileştirici çalışmalar yapmaya gayret ettik. Dolayısıyla bu sene gerek okulumuz gerekse maddi 

imkânlardan yoksun öğrencilerimizin eğitim ve öğretimle ilgili ihtiyaçlarının karşılanabilmesi için 
birliğimize yani siz değerli velilerimize daha fazla görev düşmektedir.  

Okul-Aile Birliğimizin en önemli geliri siz değerli velilerimizin yapmış olduğu katkılar ve bağışlardır 
ve yaptığımız her çalışma siz velilerimizin verdiği katkılarla ve bağışlarla gerçekleştirilebilmektedir. Bu 

bağlamda bugüne kadar yapmış olduğunuz katkılar ve bağışlar için teşekkür eder; daha kaliteli, daha iyi bir 

eğitim-öğretim ortamı oluşturmak için bundan sonra da katkı ve bağışlarınızı bekleriz. 

Toplantıya katıldığınız ve önem verdiğiniz için Yönetim Kurulumuz adına hepinize teşekkür ederiz.

        

OKUL-AİLE BİRLİĞİ YÖNETİM KURULU 

 

 

Çiğdem AKALAN                         Eşref ÇALIŞKAN                               Uğur TÜRK 

                        Sekreter Üye                               Muhasip Üye                    Üye 

 

 

 

 

                         Muradiye ATEŞ                                        Ersin KALPAKLI 

Başkan Yardımcısı     O.A.B. Yönetim Kurulu Başkanı 


